
S004P01K2JSX
Číslo smlouvy zhotovitele: K21033Číslo smlouvy obj ednatele: SD/202 1/0093/1 50/1

Město Hodonín

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran na dodávku stavby:

„Dukelských hrdinů Hodonín - revitalizace MK

v úseku Havlíčkova x Pr. Veselého x Marxova44

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001303

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

zastoupený:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel44)

Zhotovitel:

Název: KARETA s.r.o.

Adresa:

IČO:

DIČ :

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

623 60 213

CZ 623 60 213

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Bruntál, 19-776490297/0100

Zastoupen ve smluvních záležitostech: Ing. Marek Němec, jednatel společnosti

ředitel oblasti Olomouc

Zastoupen ve věcech technických: ýrobní ředitel

tavbyvedoucí

projektový manažer

Zapsaný v OR vedeném Kr. soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8072 /dále jen „Zhotovitel44/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany44 uzavřeli v souladu

1/3



I

}
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu

o dílo č. SD/202 1/0093/1 50 (dále jen ,,Smlouva“).

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na

provedení odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve

Změnovém listě č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v ěl. 6., odst. 6.2.

Smlouvy.

2.1.

Cena výsledných víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.2.

195 271,96 Kč bez DPH

41 007,11 Kč DPH 21%

236 279,07 Kč vč. DPH 21%

POLOŽKA Kč (s DPH)Kč (bez DPH)

VÍCEPRÁCE 614 729,56508 040,96

MÉNĚPRÁCE -378 450,49-312 769,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 17 500 480,0014 463 206,61

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 17 736 759,0714 658 478,57

Celková cena díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.l se na základě víceprací

uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

14 658 478,57 Kč bez DPH

3 078 280,50 Kč DPH 21%

17 736 759,07 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č.l zůstávají

v platnosti.

2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy,

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

2/3



f Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Příloha č.l Změnový list č.l, včetně oceněného rozpočtu

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města : 65. schůze Rady Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: dne 7.9.2021, č. usnesení 4623

2kDV Hodoníně, dne V Hodoníně, dne1 1 10, 1011

Objednatel Zhotovitel

Razítko: Razítko:

Ing. Marek Němec

jednatel společnosti

z
/.

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: 1
„(ZMĚNOVÝ LIST č. 1)“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2021 /0093/1 50, K21033

Oddíl stavby: SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a Pr, Veselého

2. Zpracovatel změnového listu: KARETA s.r.o

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník: (SD, strana č. 0842404, datum 17. 06. 2021, č. 0842405, datum 16. 06.

2021, č. 0842406, datum 19. 06. 2021 a 21. 06. 2021, č. 0842407, da¬

tum 22. 06. 2021, č. 0842408, datum 24. 06. 2021 a 25. 06. 2021, č.
0842409, datum 28. 06. 2021, č. 0842410, datum 29-30. 06. 2021, č.

0842411, datum 1. 07. 2021, č. 0842412, datum 21. 07. 2021, č.
0842413, datum 5. 07. 2021, č. 0842414, datum 6. 07. 2021, č.
0842415, datum 7-8. 07. 2021, č. 0842417, datum 12-13. 07. 2021, č.
0842418, datum 14-15. 07. 2021, č. 0842419, datum 16-17. 07. 2021,

č. 0842420, datum 19-20. 07. 2021, č. 0842422, datum 23. 07. 2021, č.
0842423, datum 27-28. 07. 2021, č. 0842424 , datum 29. 07. 2021, č.
0842425, datum 30. 07. 2021, č. 0842426, datum 2. 08. 2021)

(KD č. 02, ze dne 25. 06. 2021)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele

apod.)

■

3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:
VCP1 - výkop ručně v hornině tři - při zahájení odkopů chodníků a vjezdů byla zjištěna jiná než předpokládaná

hloubka uložení stávajících kabelů - kabely uložené pod bývalou dlažbou. Z tohoto důvodu není možné strojní, ale

pouze ruční provedení odkopávek v tomto prostoru. Dále bylo nutno provést ruční dokopání v ochranném pásmu tras

plynovodu.
VCP2 - osekání zdivá - při zahájení odkopů chodníků a vjezdů zjištěn přesah podzemních cihelných a betonových

přizdívek domů do prostoru nově zřizovaných konstrukcí. Tyto přesahy brání plynulému napojení nových dlažeb

k fasádám domů.
VCP3 - vybourání ŽB konstrukcí před domy 1919/35 a 1867/38, zjištěn nevyhovující stav zerodovaných horních částí

stávajících betonových zídek.
VCP4 - zazdění otvoru ve zdi domu 2009/46 pod projektovanou rovinou chodníku se souhlasem vlastníka , důvodem

je odhalení otvoru do sklepa nemovitosti po vybourání chodníku,

VCP5 - výšková úprava stávajících dešťových lapačů z důvodu osazení do úrovně nivelety chodníku dle rozhodnutím
investora, tak aby nepředstavovali překážku a vizuálně nerušily probíhající linii chodníku.

VCP6 - v souvislosti s VCP 1 oprava nevyhovujícího uložení stávajících nn kabelů dle pokynů EG.D a následného je¬

jich odsouhlasení.
VCP7 - přeložení venkovního pilíře sdělovacích kabelů Net-connect. Příčinou je kolize pilíře s navrženým místem pro

přecházení. Sdělovací sítě a pilíř byly realizovány až po zaměření pro účely projektování akce „Dukelských hrdinů

Hodonín - revitalizace MK v úseku Havlíčkova x Pr. Veselého x Marxova"

MNP1 - změna vodorovného přemístění výkopku a odvozu suti ve SO 101 dle skutečnosti z 15 km na 5 km

MNP2 - vyjmutí archeologického dohledu z rozpočtu stavby na žádost objednatele z důvodu změny jeho financování.

Smlouva na archeologický dohled řešena smlouvou mezi objednatelem a Masarykovým muzeem.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
VCP1 - výkop ručně v hornině tři - změna způsobu výkopu ze strojního na ruční v plochách pod chodníky a vjezdy

v celkovém objemu 220, 72 m3. Ruční dokopávky nad plynovodem - délka 2 x 1 70m, šířka 0, 6m, tl. 0, 1m.



VCP2 osekání zdivá cihelného u nemovitostí uvedených v položce 6.2 ZL.č.1, v ti. do 10 cm a hl. 0,15 m podél fa¬

sád, osekání betonu v místech vjezdů, následně osekané plochy očistit tlakovou vodou, vyrovnat cementovou omít¬

kou a zřídit tekutou svislou izolaci proti vodě

VCP3 vybourání ŽB konstrukcí u domu 1919/35 okraje zídek svisle zaříznuty a odbourány, aby bylo zajištěno

funkční i estetické napojení na nově zřizovanou dlažbu, u domu 1867/38 vybourání ŽB konstrukce z důvodu ne¬

funkčního vjezdu.

VCP4 zazdění otvoru ve zdi domu 2009/46 pod rovinou chodníku- vyzdívka z cihel plných objemu 0,8 x 0,8 x 0,3

m, zásyp stávající šachtice štěrkodrtí a zhutnění.

VCP5 obkopání stávajících dešťových lapačů v počtu 13 ks, výšková úprava lapačů, prodloužení nebo zkrácení

délky potrubí do kanalizačních přípojek dle místní situace

VCP6 ruční výkop rýhy 0,35 x 0,40 m, v celé délce zhotovení pískového lože, lokálně přeložení stávajících kabelů

do nové polohy, geodetické zaměření nové trasy kabelu pro EG.D. V případě nedodržení podmínek E.GD hrozilo vý¬

razné zdržení stavby. Z důvodu těchto víceprací došlo ke zdržení prací oproti harmonogramu o cca 14 dní. Zhotovitel

zatím předpokládá, že to nebude mít vliv na termín dokončení díla dle SoD.

VCP7 přeložení zajištěno společnost Net-Connect. Je třeba přeložit posunout venkovní pilíř no nové polohy a v této

souvislosti vyměnit sdělovací kabely do připojených nemovitostí.

MNP1 změna původních ceníkových položek 162751117 + 162751119 na novou 162651112 v plném objemu +

změna množství původní položky 997013509.

MNP2 odstranění položky SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady č. 04310303RR Archeologický dohled z rozpočtu

stavby

6. Finanční náklady změny

(Popis způsobu nacenění prací položky dle rozpočtu v SoD. položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

624 521,56516 133,52VICEPRACE

-378 450,49MÉNĚPRÁCE -312 769,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ

17 500 480,0014 463 206,61

17 746 551,0714 666 571,13

V Hodoníně dne 26.8.2021

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
Práce obsažené v části VCP1 představují nutné práce vykomunikované se zástupci EG-D.1A ve věci průběhu

kabelů elektro, při neprovedení by bylo možné trvání na platnosti vyjádření, kde se uvádí přeložení ( ztížené

odkopávky v blízkosti vedení )

Práce obsažené v části VCP2 představují práce k eliminování nepravidelného průběhu soklových částí staveb

RD odsekání, vyrovnání a doplnění hydroizolace, před odkrytím původního chodníku nebylo plně zřejmé

Práce obsažené v části VCP3 představují práce reagující na současný technický stav ponechávaných konstrukcí

Práce obsažené v části VCP4 představují práce reagující na dodatečný souhlas vlastníka RD se zazděním

suterénního okna, v PD nebylo řešeno

Práce obsažené v části VCP5 představují práce spojené se skutečností, že některé RD mají již přímé napojení

dešťových svodů na kanalizaci,

Práce obsažené v části VCP6 představují nutné práce vykomunikované se zástupci EG-D.1A ve věci průběhu

kabelů elektro, při neprovedení by bylo možné trvání na platnosto vyjádření, kde se uvádí přeložení ( ruční

odkopání, opískování pod vedením odpovědné osoby a lokální situační úprava, zaměření )

Práce obsažené v části VCP7 představují nutné práce spojené s přeložením plastového sloupku SLP, sloupek

vychází do středu zvýšeného prahu, projektant v době zpracování projektu v podkladech neměl, naceněno je

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



souladu s řešením navrženým správcem rozvodů

Práce obsažené v části MNP1 reagují na snížení vzdálenosti odvozu suti a výkopku dle skutečnosti do 5 km (
rozpočet 16 a 15 km)

Práce obsažené v části MNP2 představují přesun smluvního vztahu ve věci AD přímo na Město Hodonín, nebude

řešeno přes zhotovitele

Uvedené změny nejsou v rozporu se stavebním povolením ani se stanovisky dotčených orgánů. Nemají vliv na

harmonogram stavby. Ve věci bude uzavřen Dodatek SoD č.1, tento bude pouze cenový.

TDS doporučuje ZL č, 1 schválit.

V Hodoníně dne 26.8.2021

Ing.

Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (A
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

VCP1 V rámci projektové přípravy nebylo známé hloubkové vedení kabeláže.

VCP2 Bylo nutno reagovat na stav po odhalení líců budov ve styku s chodníkem.

VCP3 Bylo nutno reagovat na stav po odhalení líců budov ve styku s chodníkem.

VCP4 Bylo nutno reagovat na stav po odhalení líců budov ve styku s chodníkem.

VCP5 Úpravy bylo nutné řešit individuálně po provedení výkopu chodníku.

VCP6 Viz VCP1

VCP7 V době projektové přípravy nebyla známa poloha ani umístění venkovního pilíře.

8.

S návrhem technického řešení viz výš AD souhlasí.

Výše uvedené změny je nutno provést pro bezproblémovému užívání stavby.

GP (AD) doporučuje ZL1 schválit.

27. 08. 2021
dne

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Nedochází ke změně závazných technických parametrů

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení až po schválení dodatku č. 1 SoD Radou MH.

Změny stavby dle ZL č.1 budou předloženy ke schválení RMH formou dodatku č.1 k SOD, v souladu s vnitřními

předpisy objednatele.

Celkový obrat změn díla ve znění Změnového listů č.1 nepřesahuje 15% z celkové ceny díla a je v souladu se záko¬

nem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

a) Návrh finančního krytí:

Rozpočet ORJ 150

ORG: 570, 57001

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Dotace EU/SR: nejsou

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

27, 08. 2021
V dne

VEDOUCÍ ODBORU :

27. 08. 2021
tfofr/dj/,6<r

dneV

GARANT ODBORU:

/->
30.08,202).v

bohbiljí
dne

1 0. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

smlouva dodavatelskáDruh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listu:Změnový list č.

236 279,07ZL č.11

236 279,072021Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

236 279,075701502021

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realiz aluji:

27. 08. 2021
jméno: podpidatum:příkazce operace:

Áí H-i 4 jméno podpisprávce rozpočtu: datum:

1 1 . Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 položkový rozpočet

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 4/4



REKAPITULACE STAVBY
190200

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ'
Datum: 6.8.2021/ Hodonín

Zadavatel:
Město Hodonín

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zpracovatel:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Poznámka:

IC:
DIČ:

IC: Vyplň údaj
Vyplň údajDlC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 195 271,96

azba daně
DPI- základní 21.00%

snížená 15,00%

Základ daně
195 271,96

Výše dané
41 007,11

Cena s DPH v CZK 236 279,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



■

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
190200

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR. Veselého x Marxova

06.08.2021

Dopravoprojekt
Dopravoprojekt

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
•

Kód:

Stavba:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Hodonín

Město Hodonín

KARETA s.r.o.

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PopisKód

195 271,96

195 271,96

Náklady z rozpočtů

D.1 - První etapa - Vícepráce
SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul.

Havlíčkova a Pr. Veselého

VCP1 Vícepráce - ztížení zemních prací

VCP2 Vícepráce - sanace izolačních přizdívek

Vícepráce - vybourání betonových

konstrukcí

VCP4 Vícepráce - zazdění okenního otvoru

VCP5 Vícepráce - úprava dešťových lapačů

D.1

SO 101

130 053,20

89 052,77

17 372,28VCP3

1 509,08

9 441,32

100 719,14

32 968,76

VCP6 Vícepráce - oprava uložení kabelů EON

Vícepráce - přeložení venkovního pilíře ul.VCP7
ím n«

Změna položek Vodorovné přemístění

výkopku a Odvoz suti SO 101

MNP2 Zrušení položky Archeologický dohled

-169 802,23MNP1

-16 042,36



krycí list soupisu prací

Siavca:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
\ ínm

Obiekt:
D.1 - D.1 - První etapa

Soupis:

SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

VCP1 - ztížení zemních prací
822 29 73
Hodonín

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2021

Objednatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

iC:
DIČ:

projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

poznámka:

Cena bez DPH 130 053,20

Základ daně
21,00

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně
27 311,17

0,00

dpí základní
snížená

157 364,37Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Rszlmo

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

SO 101 - SO 101 Tř. Dukelských Hrdinů úsek Ul. Havlíčkova a

VČPÍ- ztížení zemních prací

Hodonín

Soupis:

06.08.2021Datum:
Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV

130 053,20

130 053,20

130 053,20
1 Zemní práce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

'./aí-aíóKA

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

SO 101 SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého
VCP1 ztížení zemních prací

Hodonín

Soupis:

06.08.2021

Dopravoproje

Wt Octrax/a

Datum:
Místo:

Projektant:
Zadavatel:

Zpracovatel:KARETA s.r.o.Uchazeč:

Množstv Cena celkem Cenová
J.cena [CZK]

[CZK] soustavai £
Ty

|C P

Popis MJKód í

130 053,20Náklady soupisu celkem

130 053,20

130 053,20

Práce a dodávky HSVd HSV

Zemní práce
___

Čerpání vody na dopravní výšku do 10

m průměrný přítok do 1000 l/min

D 1

URS 2021/1195,000hod115101202K1

Příplatek za ztížení odkopávky nebo

prokopávky v blízkosti inženýrských sítí

vjezdy:

(6,7+6l7+6,7+7.6+3,6+3,6+3,9+8,6+3l6+7)*2*
n Afin

mimo vjezdy:

(334-6,7-6,7-6,7-7,6-3,6-3,6-3,9-3,6-3,6-7-
?*■? jx*9*n snn

nad oívnovvm octrubím: 170*2*0.6*0.1

Součei

URS 2021/11241,120m31290011012 K

58.000

162,720

20,400

241,120



r
KRYCÍ list soupisu prací

li
Stavba:

Dukelských Hrdinu, revitalizace tVIK v úseku Havlíčkova x PR.
I ífl W V*’\ /.<vc*A

Obiekt:
D.1 - D.1 - První etapa

Soupis:

SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a
% /

VCP2 - sanace izolačních ořizdívek
822 29 73
Hodonín

CC-CZ:KSO:
Místo: Datum: 06.08.2021

Objednatel: ÍC:
DIČ:

Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zpracovatel:

ÍC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 052,77

Základ daně
21,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

výše daně
13 701,08

0.00

DPí základní
snížená

Cena s DPH v CZK 107 753,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

RazítkoDatum a podpis Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

SO 101 SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů úsek Ul. Havlíčkova

r> i # ___«íi

VCP2 sanace izolačních přizdívek

Hodonín

Soupis:
a

06.08.2021Datum:
Místo:

projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV
_

3 Svislé a kompletní konstrukce

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmot
_____

997 Přesun sutě
___

PSV Práce a dodávky PSV
_

71 1 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

89 052,77

63 149,78

16 933,05

41 446,38

96,55

4 673,80

25 902,99

25 902,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

\/o»íSÍÁi'r'

Obiekt:
D.1 D.1 První etapa

SO 101 SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého

VCP2 - sanace izolačních přizdívek

Hodonín

Soupis:

06.08.2021

Dopravoproje

kt Hctrav/a

Datum:
Místo:

Projektant:
zadavatel:

Zpracovatel:
KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cenová
soustavaM"f,V J.cena [CZK] C* g**’nP Ty

Č P

Popis MJ
Kód

89 052,77

63 149,78

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
o HSV

Svislé a kompletní konstrukce

Cementová omítka hladká jednovrstvá

vnějších stěn nanášená ručně

(334-9.2-9. 1-10.6)*0. 15

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Bourání zdivá železobetonového

D 3
RS 2021/1145,765m2

1 K 622331121
45,765

D 9
RS 2021/113,373 1m3

2 K| 962052210
“

oH-ról/loHnwóHp

0.060
0,180

0,075

0,099

0,180

0,079

0,108

0,027

0,032

2,000

0,189

0,312

0,033

3.373

3882/68: 2*0. 1*0,3

891/53: 2*0. 3*0. 3

4311 /47a: 2.5*0.2*0.15

3735/64: 2*2.2*0.15*0.15
16/47: 3*0.4*0.15
3309/58: 3.5*0.15*0.15
3250/56: 2.4*0.3*0.15
2334/54: 1.2*0.15*0.15
1938/40: 1.4*0.15*0.15

2035/39: 2*2*0.5

1342/33: 2.8*0.45*0.15
1852/31:2.6*0.6*0.2
1945/36: 2.2*0. 1*0.15

Součet
__

Přisekání plošné zdivá z cihel pálených 45,765

na MC tl do 100 mm

(334-9.2-9. 1-1 0.61*0. 15

RS 2021/11
3 K 967031742

45,765

Přesun hmotD 99
2,746 OD

4 K 998225111 (Přesun hmot pro pozemní komunikace s t
l i U /-» \/ w rr>

2,746
malta: 45.765*0.03*2

Přesun sutě
_____

Odvoz suti a vybouraných hmot na

5 K 997013501 skládku nebo meziskládku do 1 km se

D 997

SOD16,454t

dnžon ím
7,753

8,695

16,453

beton: 3.373*2.3

zdivo cihelné: 45.765*0.1*1.9
Součet

Poplatek za uložení na skládce

6 K 997221615 (skládkovné) stavebního odpadu

vv

SOD16,454t

7,753

8,695
beton: 3.373*2.3
zdivo cihelné: 45.765*0.1*1.9

Vv



15,453Součet
,

25 902,99

25 902,99

Práce a dodávky PSV
D PSV

n 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti podpovrchové a tlakové

7 « 711493121 vodě svislá těsnicí hmotou

dvousložkovou na bázi cementu

25 902,99 URS 2021/11m2 45,765

45,765(334-9.2-9.1-10.61*0.15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x hk.

\ / <ct

Objekt:

D.1 - D.1 - První etapa

Soupis:

SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

r> i / ___ I Z I. .

VCP3 - vvbourání betonových konstrukcí
822 29 73
Hodonín

lókn A

CC-C2:
Datum:KSO:

Místo:
06.08.2021

IC:Objednatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zpracovatel:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

17 372,28
Cena bez DPH

Výše daně
3 643; 18

0.00

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

Základ daně
21,00

0,00
dpi základní

snížená

v CZK 21 020,46
Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a godpss

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis



REKAPITULACE členění soupisu prací

stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace (VÍK v úseku Havlíčkova x PR.

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

Soupis:

SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a
i s i

VCP3 vybourání betonových konstrukcí
HodonínMísto: Datum, 06.08.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

cena ceikem [CZK]

17 372,28

17 372,28

Kód dílu Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 16 369,00

997 Přesun sutě 1 003,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova ;< PR.
'• / v ?\ /'v t

Obiekt:

D.1 D.1 První etapa

Soupis:

SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého

VCP3 - vybourání betonových konstrukcí vjezdů do qaráží č.d. 1919 a 1867
Hodonín Datum: 06.08.2021

Dopravoproje
kt D«;tra\/a

Místo:

Zadavatel: Projektant:

Zpracovatel:Uchazeč: KARETA s.r.o,

P Ty

Č P

Množstv

“i™-Kód Popis MJ
L

Náklady soupisu celkem 17 372,28

17 372,28d HSV Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce-bouráníD 9

Bourání zdivá železobetonového1 K 962052210 m3 1,530 URS 2021/11

0,330

1,200

1,530

1919/35: 2*3.3*0.25*0,2

1367/38: 2*2*0, 3

Součet

Bourání kovových, litinových nebo

nýtovaných konstrukcí
2 K 962071711 0,030tun URS 2021/11

Řezání stávajícího betonového krytu hl
m

rir> -1 CA rv r-r-

3 K 919735123 10,600 URS 2021/11

10,6002*3.3+2*2

Přesun sutěD 997

Odvoz suti a vybouraných hmot na

skládku nebo meziskládku do 1 km se99701 35014 K 3,549t SOD
cr I r\ "7 q r-» í r»~%

3,519

0,030

3,549

VV

VV

VV

beton: 1,530*2,3

kovová konstrukce: 0.030

Součet

Poplatek za uložení na skládce

(skládkovné) stavebního odpadu997221615 3,5195 K t SOD

3.519
3,519

beton: 1.530*2.3

Součetvv



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dukelských Hrdinu, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

Objekt

D.1 - D.1 - První etapa

Soupis:

SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

i / ___■

VCP4 - zazdění okenního otvoru
822 29 73
Hodonín

CC-CZ:
Datum:KSO:

Místo:
06.08.2021

IC:Objednatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zpracovatel:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

1 509,08
Cena bez DPH

Výše dané
316.91

0.00

Sazba daně
21 ,00%

15.00%

Základ daně
21,00dpi základní

snížená 0,00

1 825,99
Cena s DPH v CZK

ZpracovatelProjektant

RazítkcDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis

UchazečObjednavatel

Razítkouatum a podpis:RazítkoDatum a podpis



r
W I rekapitulace členění soupisu prací

Síavbs

w
Objekt:

Soupis:

ř
W Místo:

Zadav;

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

D.1 D l První etapa

SO 101 - SO 101 -Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

n- w---Ul

VCP4 zazdění okenního otvoru
Hodonín 06.08.2021Datum:

Projektant:

Zpracovatel:KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu Popis

1 509,08

1 509,08

Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV

611,721 Zemní práce

844,803 Svislé a kompletní konstrukce

52,5699 Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x hR,

Objekt:

D.1 -Dl- První etapa

SO 101 SO 101 Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého

VCP4 zazdění okenního otvoru
Hodonín

Soupis:

Datum: 06.08.2021

Dopravoproje

kt n«stra\/a

Místo:

Projektant:Zadavatel:

Zpracovatel:KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cena celkem Cenová

[CZK] soustavaMnfstv J.cenafCZKl
P Ty

Popis MJKód
Č p

Náklady soupisu celkem 1 509,08

1 509,08d HSV Práce a dodávky HSV

Zemni práced 1

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem

objektů sypaninou se zhutněním ručně

2QC9/46: 0. 3’1.2*0 .6

URS 2021/11m3 0,5761 K 174111101

0,576

URS 2021/111,152tštěrkodrť frakce 0/632 M 58344197

1,1520.576*2

Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo výplňové z cihel dl 290 mm P7 až

15 na SMS 5 Mpa

D 3

URS 2021/110,192m33 K 312231115

0,1922009/46: 0,3*0 3*0.3

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s

D 99

1 ,495 1 SODt4 K S98225111
i-yi noAlif m\/ n /f ~r L* Q mono

0.343
1,152

1,495

zdivo: 0.192*1.786

ŠD 0/63: 0.576*2

Součet



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

Objekt:

D.1 - D.1 - První etapa
Soupis:

SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého
VCP5 - úprava dešťových lapačů

822 29 73
Hodonín

CC-CZ:KSO:
Místo: Datum: 06.08.2021

ÍC:Objednatel:

DIČ:

ÍC:Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

Projektant;

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

DIČ:

IC:
DIČ:

ÍC:Zpracovatel:

DiČ:

Poznámka:

9 441,32Cena bez DPH

Sazba daně
21.00%
15.00%

Základ daně
21.00
0,00

Výše daně
1 982:68

0.00
DP: základní

snížená

11 424,00v CZK

ZpracovatelProjektant

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis

UchazečObjednavatel

Razítko Datum a podpis: RazítkoDatum a podpis



r
W REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Síavbs

W Objekt

Soupis

r■ Místo:

Zadav;

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
v/ &/1 Arvnv r+\

D.1 D .1 První etapa

SO 101 SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého

VCP5 úprava dešťových lapačů

Hodonín Datum: 06.08.2021

Projektant:

Zpracovatel:KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cena celkemjCZK]Kód dílu Popis

9 441,32

9 441,32

Náklady ze soupisu prací

PSV Práce a dodávky PSV

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
\ v/ •»:! nn/Au'*'.

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

Soupis:

SO 101 SO 101 Tř. Dukelských Hrdinů úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého

VCP5 úprava dešťových lapačů

Hodonín Datum: 06.08.2021

Dopravoproje

H Oatrava

Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Uchazeč: KARETA s.r.o.

"T* J cena [CZK1|g? ™ PopiS IVU

Náklady soupisu celkem 9 441,32

9 441,32Práce a dodávky PSVd PSV

Výšková úprava uličního vstupu nebo

vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
SODks 7,000899331 1 1 11 K



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

Obiekt:
D.1 -D.1 - První etapa

SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého
VCP6 - oprava uložení kabelů EON

822 29 73
Hodonín

CC-CZ:
Datum:KS O:

Místo:
06.08.2021

IC:Objednatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zpracovatel:

DIČ:

ÍC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

100 719,14
Cena bez DPH

Výše daně
21 151.02

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ dané
21 ,00

0,00
DR: základní

snížená

121 870,16v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

Razítkousium a podpis:RazítkoDatum a podpis

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis



ir

rekapitulace členění soupisu prací

Stavba:
Dukelských Hrdinu, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

\ vr U-»r«nv.-<

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

SO 101 SO 101 Tř. Dukelských Hrdinů úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého

VCP6 oprava uložení kabelů EON
Hodonín

Soupis:

06.08.2021Datum:
Místo:

Projektant:
Zadavatel:

Zpracovatel:
KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cena celkem [CZK]
Kód dílu Popis L>J

100 719,14

84 676,78
Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV

2 Stavební práce při elektromontážích
72 110,60

397,48
99 Přesun hmot

12 168,70

16 042,36
997 Přesun sutě

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
x PR.

Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku havlícKcva

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

SO 101 SO 101 Tř. Dukelských Hrdinů úsek Ul. Havlíčkova a

Pr. Veselého
VCP6 - oprava uložení kabelů EON

Hodonín

Soupis:

06.08.2021

Dopravoproje

kt 0<itrs>\/a

Datum:
Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cena celkem Cenová

[CZK] soustavaMJ nfStV J cena [CZK}Popis

100 719,14

84 676,78

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
d HSV

Stavební práce při elektromontážicji

Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm

hl 40 cm v hornině tř I skupiny 3

délka trasv kabelu: km n 010-km Q.180_
Naložení výkopku při elektromontážích
n iřná 7 hornin třidv I qki minu 1 37 3

0,350*0.400*170 __

Kabelové lože z písku pro kabely nn

bez zakrytí š lože do 35 cm

délka trasv kabelu: km O.QlQ-km 0.130

D 2

RS 2021/11
m 170,000

460161132K1

170,000

RS 2021/11m3 23,800
2 K 460371111

23,800

RS 2021/11
m 170,000

460661111K3

170,000

OD
4 M VLZ000010 Písek kopaný

5,950m3

5,950
0,350*0,100*170

Zásyp kabelových rýh ručně se

460431 1 42 zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř m

__I cla inim/ 3 -

RS 2021/11170,000
5

170 m
_

-

j j
- r

í R U/1 i FOI IE330M I FOLIE VYSTRAZNA CEZ 330MM 250 j m j 170,000 j
1 1-Látka trasv kabelu: km 0.01Q=Km 0.180 ,

170.000,.
----- Shodj 1 0,000 1

10,000

OD

QD
S 7 | K| 740999901 1 Práce na stávající instalaci

1 1

překládka kabelu do nové trasy: 2'5hcd

Přesun hmotp 99
Přesun hmot pro pozemní komunikace s

8 K 998225111 krytem z kamene, monolitickým

hatnnnw»m npho živičným

OD11,305

11,305
písek: 5.85*1.9

Přesun sutěD 997
Odvoz suti a vybouraných hmot na

9 K 997013501 skládku nebo meziskládku do 1 km se
SOD42,840

cln-ýpním
42,840

23.8*1.3

Poplatek za uložení na skládce

10 K 997221655 (skládkovné) zeminy a kamení kód

nH nariu_12_Q5-Q4 -

SOD42.840t

x/gdlftjší rozpočtové náklady

| Geodetické práce při provádění stavby

j pro Eq-d
__

__

zaměřeni přeložky kabalu u domu 1367/38

p VRN
URS 2021/111,000kpl

11 K 012203000



Kalkulace přeložení venkovního pilíře ul. tř. Dukelských Hrdinů

cena celkem (Kč)Popis práce množství jedn.cenaMJ

Výměna kabelů do domů Mír. Nám. .3, 4, 6,7 670,00 m

Práce technika hod32,00

Prodloužení optické trubičky do lOm 120,00 m

Spojka na optickou trubičku ks12,00

Optický svár na vyměněném kabelu ks30,00

Výkop, přesunutí pilíře v rozsahu lOm ks1,00

Osazení a příprava kabelu na sváření ks14,00

Koordinační přirážka generálního dodavatele %10,00

Cena celkem bez DPH: 32 968,76

l



krycí list soupisu prací

 Dukelských Hrdinu, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

v/

Obiekt:
D.1 - D.1 - První etapa

30
SO 101 - SO 101 - Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a Pr.

Veselého
MNP1 - změna Doložek Vodorovné přemístění vvkooku a Odvoz suti SO 101

822 2973 DaSín:'
Hodonín

06.08.2021KSO:
Místo:

IC:
Objednáte!: DIČ:

IC:
Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zpracovatel:

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

-169 802,23
Cena bez DPH

Výše dané
-35 658,47

0,00

Sazba daně
21.00%
15,00%

Základ daně
21 ,00

0,00
Dpi základní

snížená
-205460,70

Cena s DPH

Zpracovatel
Projektant

RazítkoDatum a oodPis :RazítkoDatum a podpis:

Uchazeč
Objednavatel

--W*

RazítkoDatum a sodois:RazítkoDatum a podpis:.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

Objekt

D.1 D.1 První etapa

SO 101 SO 101 -Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a Pr.

MNP i zrněny Doložek Vodorovné přemístění vv kopku a Odvozsuti SOQ160018 2021

Projektant:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Zpracovatel:
KARETA s.r.o.Uchazeč:

Cena ceíkem [CZK
Kód dílu Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV

-169 802,23

-169 802,23

-44 653,41
1 Zemní práce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
x PR.Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

SO 101 SO 101 Tř. Dukelských Hrdinů - úsek Ul. Havlíčkova a Pr.

Veselého

MNP1 změna položek Vodorovné přemístění výkopku

Hodonín

Soupis:

a Odvoz suti SO 101
06.08.2021Datum:

Místo:
Dopravoprojekt

Dctrawa a «
projektant:

Zadavatel:

Zpracovatel:
KARETA s.r.o.Uchazeč:

- Cena celkem Cenová
MJ Množství J.cena [CZK] [CZK] soustavaS T* Kód Popis

č
-169 802,23

-169 802,23

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV
d HSV

Zemní práceD 1
Vodorovné přemístění přes 4 000 do

5000 m výkopku/sypaniny z horniny

třfHw I 0L1 mim/ 1 S7 *3

nová položka přemístění celkem do oOOO m

m nlnám nhiamu -

Vodorovné přemístění přes 9 000 do

10000 m výkopku/sypaniny z horniny
A 4

máněpráce odstranění původní položky

nřp-mígtpní rin 10000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění

výkopku/sypaniny z horniny třídy

téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000

RS 2021/11481,750m3
1 K 162651112

SOD-481,750m3
2 K 162751117

♦ ríHw tQ-rito I n/~\ef i I cl/» ip

v olnén oblému

SOD-2 408,750m3
162751119K3

P3
x,-. a nnnn ___

1-

máněpráce odstranění původní položky

Dříolatku za dalších 5000 m v clném obiemu

Přesun sutě
_

Příplatek k odvozu suti a vybouraných |
hmnt na skládku 7KD 1 km ores 1 km 1
příplatek ZKD 15 km (celkem do 16kmi:

méněoráce 16G0.9 t *15 km

Příplatek k odvozu suti a vybouraných j
hmnt na skládku 7KD 1 km nrP5 1 km I
příplatek ZKD 4 km (celkem do 5km):

oprava množství 1660.9 1 ”4 km

997
SOD########

9970135094

-24913,50

SOD6 643,60t
9970135095

6643.60



f\ KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba:

Dukelských Hrdinu, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.
'z &A

Objekt:

D.1 - D.1 - První etapa

Soudíš:

SO 000,1 - SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

MNP2 - zrušení ooložkv Archeologický dohled
822 29 73
Hodonín

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 06.08.2021

ÍC:Objednatel:

DIČ:

IC:Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

Projektant:

Dopravoprojekt Ostrava a.s.

Zpracovatel:

DÍČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

-16 042,36Cena bez DPH

Sazba daně
21 .00%
15.00%

Výše daně
-3 368.90

0,00

Základ daně
21.00
0,00

dpi základní
snížená

Cena s DPH v CZK -19 411,26

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podois:RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

Soudíš:

SO 000.1 SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

MNP2 zrušení ooložkv Archeoloaickv dohled
Hodonín

06.08.2021Datum:
Místo:

Projektant:
Zadavatel:

Zpracovatel:KARETA s.r.o.Uchazeč:

[CZK]Ger CciKSITl

Kód dílu Popis

-16 042,36

-16 042,36

Náklady ze soupisu prací

HSV Práce a dodávky HSV

-16 042,36
1 Zemní práce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dukelských Hrdinů, revitalizace MK v úseku Havlíčkova x PR.

\ ,'cralKK/N si \A*irvn\/*i

Objekt:

D.1 D.1 První etapa

Soupis

SO 000.1 SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady

MNP2 zrušení ooložkv Archeoloaickv dohled
Hodonín

06.08.2021

Dopravoprojekt

Hstrav/a a <5

Datum:
Místo:

Projektant:
Zadavatel:

Zpracovatel:KARETA s.r.o.Uchazeč:

HJ Množství J cena [CZK]
~

c ;y Popis

-16 042,36Náklady soupisu celkem

-16 042,36
Vedlejší rozpočtové náklady

d VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

Archeologický dohled a s ním
gnnv/ispiícf náklady

D 0
SOD-1,000kpl

1 K 04310303RR
-1.000

"první etapa”!


